

SeSi 60+ kevätkatselmus 2019

SenioriSinkkujen perjantaisia tapaamiskertoja Auralan tiloissa oli kevätkaudella 2019 (11.1.-14.6.) yhteensä 21. Näiden yhteenlaskettu osallistujamäärä oli 482 henkilöä, eli keskimäärin 23 osallistujaa per kerta. Vakiokävijöiksi laskettavia (yli 15 kertaa mukana) oli 22.

Lisäksi kuvioissa on ollut Auralan ulkopuolisia ohjelmanumeroita, mm. kerran kuussa ”täydenkuun grillibileet” Ruissalossa, keväinen kahvihetki Ruissalossa föli-keikkana, lounastuokio, Sammakkonäyttely, Ahvenanmaan retkeen osallistuminen...

Erikseen on mainittava hienosti käynnistynyt yhteistoiminta Hämeenlinnan Settlement-ryhmän kanssa, kun sikäläinen SeSi-ryhmä tuli bussilastillisena käymään Turussa. Täällä Rudolfinan lounasristeilyyn 17.5. osallistui yhteensä 48 SeSi-läistä kahdesta kaupungista. Ilma oli niin kaunis ja lämmin, että kannella nautittiin auringon kilosta lyhythiaisissa, eikä edes tuulenvire rikkonut merenpintaa. Toukokuussa oli kesä! Päivä onnistui niin loistavasti, että se poiki pikaisen turkulaisten vastavastavierailun Hml:aan su 14.7., jossa teemana oli jazzahtava ulkoilmakonsertti. Isäntäryhmän vieraanvaraisuus oli loistava, musiikki soi taustalla ja jälleen ilmat suosivat picnic-läisiä aurinkoineen ja tyynine ilmoineen. Linnan pihalle oli kerääntynyt yli 20 turkulaisen lisäksi kolmisenkymmentä Hml:n SeSi-läistä. Kurioisiteettina mainittakoon, että Hämeenlinnassa ravintolan omistaja piti ravintolansa ryhmämme kestitsemistä varten auki, vaikka paikka kesäsunnuntaisin muuten on kiinni.

SeSi-ryhmä on mahtava porukka, jossa loistava ja iloinen yhteishenki on leimautavinta piirre. Kukin saa olla oma itsensä ja mukaan otetaan avoimesti vastaan uudet tulijat, joita riittikin aina viimeistä kevättapaamista myöten.

Syksyn käynnistymisen myötä toivotamme jo ennen käyneet ja myös uudet tulijat lämpimästi mukaan ottamaan osaa, keksimään uusia juttuja ja varsinkin viihtymään välittömässä seurassa, josta saa hyvän mielen aina seuraavaan kertaan asti.

Kaikki aktiviteetit ovat lähtöisin osallistujien omista ehdotuksista ja kirjo kasvaa koko ajan. Määrä ei silti ole pääasia vaan yhdessä olemisen ja tekemisen laatu – ja riemu.

Tervetuloa!